

Çavuşoğlu'ndan ses kaydı açıklaması: Türkiye kimseye ses kaydı vermedi

Cemal Kaşıkçı olayına ilişkin, Türkiye'nin ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo'ya ses kaydı verdiği iddialarını reddeden Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, "Türkiye'nin Pompeo ya da herhangi bir Amerikalı yetkiliye herhangi bir ses kaydı vermesi söz konusu değil" dedi.

Yayınlanma: 12:05 - 19 Ekim 2018

Güncellenme: 13:07 - 19 Ekim 2018



Aa

Resmi ziyaret için Arnavutluk'un başkenti Tiran'da bulunan Dışişleri Bakanı [Mevlüt Çavuşoğlu](#) ve Bushati, ortak basın toplantısı düzenledi. Bushati, Arnavutluk'taki FETÖ varlığına ilişkin soru üzerine, ülkesinin, Türkiye'deki darbe girişiminden sonra desteğini açıklayan ilk ülkelerinden biri olduğunu anımsatarak, "Suçluların iadesi konusunda uluslararası anlaşmalara tarafız. Bu konuyu basın toplantıları yoluyla değil, diplomatik yollarla takip ediyoruz." ifadesini kullandı.

İki ülke arasında Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi

Türkiye'nin ve Arnavutluk arasında stratejik ortaklık anlaşması imzaladıklarını belirten Bushati, "Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi kurma konusunda anlaştık. Bu konseye, Sayın [Recep Tayyip Erdoğan](#) ve Başbakan Edi Rama liderlik edecektir." vurgusu yaptı.

Bushati, ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi için belirli bir takvim oluşturacaklarını dile getirerek "Serbest ticaret anlaşmamızı yeni boyutlarıyla güncelleme ve karma ekonomik komisyonun toplanmasına karar verdik." şeklinde konuştu.

İki ülkenin iş adamları arasında, özellikle tarım ve turizm alanlarında daha sıkı bir iş birliğini amaçladıklarının da

altını çizen Bushati, ‘‘Ticaret hacmimizi iki katına ıkarmamız gerekiyor. 10 bin kiřiye istihdam sađlayan Trk iři adamlarına Arnavutluk’ta daha byk kolaylıklar sađlayacađız.’’ deđerlendirmesinde bulundu.

‘‘Yunanistan ile mzakere masasında olacađız’’

Yunanistan Dıřiřleri Bakanı Nikos Kocias’ın istifasının ardından, iki lke arasındaki mzakerelerin etkilenip etkilenmeyeceđine iliřkin deđerlendirmede de bulunan Bushati, ‘‘Yunanistan ile iliřkilerimiz son zamanda grnr řekilde dzeldi. Biz Yunanistan ile mzakere masasında olacađız. Bu İkinci **Dnya** Savařı’ndan kalan bir konu. Hkmetler, bakanlar deđiřir. nemli olan sorunların zmlenmesi.’’ dedi.

Bushati, Yunanistan ve Makedonya arasındaki isim sorununun zmn ngren anlařmayı desteklediklerini ve anlařmanın, hem Makedon hem de Yunan meclislerinde onaylanmasını temenni ettiklerini syledi.

Gntn Trend Videosu

Arnavutluk Bařbakan darbe Dıřiřleri Bakanı Dnya FET Makedonya mevlt avuřođlu Recep Tayyip Erdođan ses kaydı sz
Tayyip Erdođan Trkiye Yunanistan

Loading...